
Id: 7915A399-B472-4FF2-AF14-83CFB5DBCA51. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/235/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Gołuchów na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910, 

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu prawidłowego wyliczenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

oraz rodziców do szkół, ustala się średnią cenę jednostki paliwa. 

2. Średnia cena jednostki paliwa w gminie Gołuchów na rok szkolny 2021/2022 wynosi: 

1) gaz (LPG)   2,49 zł/litr; 

2) olej napędowy  5,05 zł/litr; 

3) benzyna (PB 95)  5,09 zł/litr. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/149/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia średniej ceny paliwa w gminie Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


